La entidad adjudicataria deberá hacer constar a la entidad patrocinadora del programa 
“Entra en Acción 2011/2012” en todos aquellos soportes de información y promoción 
de la actividad que pueda realizar por su cuenta. 

6. PRECIO DEL CONTRATO 
El precio de licitación a la baja se establece en setenta y ocho mil doscientos 
cincuenta y cinco  euros (78.255 €) I.V.A. excluido , habiéndose fijado dicha 
cantidad en función del número de horas y servicios a prestar que aseguran el 
desarrollo normalizado de la actividad de acuerdo con los programas que figuran en el 
Anexo III . 

Para la temporada 2011/2012, se estiman 37 grupos para cada trimestre según los 
cuadrantes del Programa (Anexo III). Independientemente del número final de grupos 
desarrollados, el precio/grupo máximo de licitación trimestral es de setecientos cinco  
euros (705 €) IVA excluido. 

8.1. LIQUIDACIÓN DEL CONTRATO 
La empresa adjudicataria facturará a ZDM en función de las prestaciones deportivas 
efectivamente realizadas.  
El importe total se dividirá en cuatro facturas, conforme a lo siguiente: 

1. La primera, será presentada en las oficinas de ZDM en la segunda quincena del